МИНИСТЕРСТВО
ЭКОНОМИЧЕСКОГОРАЗВИТИЯ
РОССИЙСКОЙФЕДЕРАЦИИ

(МИНЭКОНОМРАЗВИТИЯ РОССИИ)
ПЕРВЫЙ

ЗАМЕСТИТЕЛЬ МИНИСТРА
Пресненская наб., д. 10, стр. 2, Москва, 123112
Тел. (495) 870-70-12, Факс (495) 870-70-06

E-mail: mineconom@economy.gov.ru
http://www.economy.gov.ru

_____________________№__________________
На №______________________от____________

Депутату Государственной Думы
Федерального Собрания
Российской Федерации,

Председателю Общественного
совета АНО «Центр содействия
природоохранным инициативам

«Экология»

Н.С. Валуеву

На исх. № ВИС-4/434 от 31.10.2023

Уважаемый Николай Сергеевич!

Минэкономразвития России выражает благодарность Вам и сотрудникам
общественного совета АНО «Центр содействия природоохранным инициативам
«Экология» за организацию XIV Международного форума «Экология»,
который является значимой площадкой для конструктивного диалога между
федеральными органами исполнительной власти и бизнесом.

Отмечаю важность работы по формированию ежегодной общественной
резолюции по охране окружающей среды и экологическому развитию Российской
Федерации, которая учитывается в работе Минэкономразвития России.

Рассчитываю на дальнейшую совместную работу на экспертном уровне
для проработки вопросов, представляющих взаимный интерес.

Решение об участии сотрудников Минэкономразвития России в юбилейном
XV Международном форуме «Экология», который состоится 4-6 июня 2024 года,
будет принято дополнительно.

С уважением,

И.Э. Торосов

С.С. Федулов
8 (495) 870-29-21, 10524к
Департамент конкуренции, энергоэффективности и экологии